

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with columns for different subscription rates: monthly, quarterly, half-yearly, yearly, and location-specific rates for various countries.

W miejscu... Na prowincyi... W Warszawie... W Włoszech... W Ameryce... W Afryce... W Australii...

Listy z pieniędzmi... Listy reklamacyjne... Adres Redakcji i Administracji: ulica św. Jana L. 13. Telefonu Nr. 41.

NOWA

REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

Zamieszkała: Administracja Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe... Zamieszkała prenumeratę i ogłoszenia przyjmują Biura dzienników... Ogłoszenia (inzeraty) przyjmują Administracja...

Zamach na republikę francuską.

Onegdaj zebrał się w Paryżu w pałacu Luksemburskim senat... Dekret prezydenta republiki, zwolnijący trybunał stanu... Raport Bernarda opiera się na wynikach śledztwa...

Z wymienionych osób dotychczas oskarżono formalnie 22... Proces będzie obejmował wszystkie prawie najważniejsze manifestacje... W toku śledztwa odcyfrowano telegramy...

nie tylko w Paryżu, ale w całej Francji... Prokurator zarząca, iż wówczas już nastąpił musiło porozumienie z ligą antysemitów... Akt oskarżenia, odcyfrowany przez generalnego prokuratora Bernarda...

stantów. Reveil żałował przytem, że antysemitami w połowie tylko spełnili przyrzeczenie dostarczenia pomocy... Wypadki, jakie zdarzyły się w dzień pogrzebu prezydenta Faure'a...

przywrócenia monarchii. Ułożono już z góry listę prefektów monarchicznych... Ostateczne wnioski prokuratora znane już są naszym czytelnikom... Zjazd delegatów socjalistycznych w Chodzieży...

Wypuszczono prowizorycznie na wolność: 38) Maillarda, szlachetka reżniewskiego; 29) Fefewra, reżniewski; 30) Abbéga Viala. Na wolnej stopie pozostają dotąd oskarżeni: 31) Robinet de Plan; 32) Ludwik Guérin...

instrukcyjne Ks. Orleańskiego... Akt oskarżenia, wykazujący rolę oskarżonych w ruchu antyrepublickańskim... W lipcu 1898 roku ks. Orleans miał w Marienbadzie konferencję...

Rozruchy po wyborze Loubeta... Prokurator w akcie oskarżenia wywodzi, że 23 stycznia b. r. ks. Orleański przyjął Buffeta w Brukseli... W dniu 18 lutego odbył się wybór prezydenta republiki...

Skandal w Auteuil... W dalszym ciągu prokurator przechodzi do znanego zajęcia w Auteuil i oświadcza, iż śledztwo wykazało, że wypadki, jakie wydarzyły się 2 czerwca... Mimo względnie wczesnej pory, gdyż na zegarze ratuszowym...

Finansowość przysiężenia... Na kosztą spisku żyłł częścią ksiądz Orleans; przeważnie zaś kosztą pokrywano z sum, zbieranych w imieniu ks. Orleansa... Skandal w Auteuil... W dalszym ciągu prokurator przechodzi do znanego zajęcia w Auteuil...

Żądanie to oburzyło jednego z poznańskich delegatów, p. Kurza, który energicznie zaprotestował przeciw wyodrębnieniu się polskich towarzyszy z jednolitej organizacji stronnictwa...

Artur Gruszecki. DLA MILIONA. POWIEŚĆ. Sam gospodarz przyniósł wino i z miłą uroczystą postawił na stole... — Rozlej pan... — Spełnienia życzeń — wniósł toast notaryusz...

— Mogę być współnikiem i to na pewnych warunkach... — Ależ panie! — zawołał rozdrażniony właściciel... — Czemuż nie przyjął pan... — Złota, wysoka, niemal piękna blondynka...

— Jeżli daje pieniądze... — Daj! Daj! — zawołał głośniej... — Powiedziałem, że zabawię dłużej... — Złota, wysoka, niemal piękna blondynka, z rysami regularnymi...

— Kiedy ty nie umiesz się rachować, żyć z ludźmi... — Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem...

— Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem...

— Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem... — Dajże mi spokój z tym szwabem...





